渡国资委〔2023〕10号

[bookmark: _Hlk92525366]大渡口区国有资产监督管理委员会
关于同意重庆市大渡口区新晟发建设有限公司参与公开竞价购买停车位的批复
[bookmark: _GoBack]
重庆市大渡口区新晟发建设有限公司：
你司《关于参与公开竞价购买8888个停车位20年经营权的请示》（渝新晟发司文〔2023〕1号）已收悉，根据重庆市大渡口区第十四届人民政府第37次常务会议精神，同意大晟公司、建桥公司公开转让8888个停车位（大晟公司2430个，建桥公司6458个）20年经营权，拟由新晟发公司参与公开竞价购买8888个停车位20年经营权。为了提升企业市场化竞争力，增强造血功能，经区国资委研究决定，同意你司参与公开竞价购买8888个停车位20年经营权。请你公司按相关规定和程序参与。
特此批复。

              大渡口区国有资产监督管理委员会
            2023年5月18日

大渡口区国有资产监督管理委员会办公室     2023年5月18日印发
— 1 —

— 1 —

— 2 —